РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                          пгт. Красногорский

Сессия 33-ая                                                                     «29» декабря 2021 года

№123

О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 марта 2019 года № 85 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года №82-З «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл», Устава городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1. Принять безвозмездно из собственности Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл муниципальное имущество, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городское поселение Красногорский,

Председатель Собрания депутатов                                         Ю.Г.Шишкин
ПРИЛОЖЕНИЕ
        к решению Собрания депутатов

 городского поселения Красногорский

 Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

от «29» декабря 2021г. № 123
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных имуществ Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, принимаемого в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение имущества
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3201001:162
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

п. Кирпичный,

ул. Кирпичная, д. 8, кв. 1
	46,7
	1 248 429,00

	2
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701014:459
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д. 8, кв. 4
	47,2
	1 299 819,00

	3
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701017:259
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 25, кв. 3
	12,7
	388 398,00

	4
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701011:181
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 5, кв. 1
	48,3
	1 151 071,00

	5
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701011:185
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 5, кв. 3
	49,6
	1 266 655,00

	6
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701014:418
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д. 8, кв. 2
	47,0
	1 307 728,00

	7
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701011:179
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 5, кв. 4
	48,0
	1 227 689,00

	8
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701014:417
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д. 8, кв. 6
	46,6
	1 297 001,00

	9
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701014:488
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д. 8, кв. 1
	48,2
	1 312 793,00

	10
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701013:422
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Калинина, д. 1Б, кв. 4
	51,2
	1 411 509,00

	11
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701013:418
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Калинина, д. 1Б, кв. 7
	49,7
	1 371 706,00

	12
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701013:421
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Калинина, д. 1Б, кв. 6
	65,2
	1 590 516,00

	13

	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701017:267
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 31, кв. 6
	38,7
	1 076 439,00

	14
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701013:367
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Калинина, д. 1б, кв. 5
	48,2
	1 249 897,00

	15
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701017:269
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 31, кв. 2
	48,0
	1 183 613,00

	16
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701014:462
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д. 23, кв. 10
	49,3
	1 328 306,00

	17
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701017:253
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 19, кв. 2
	17,5
	432 805,00

	18
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701016:508
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д. 5, кв. 5
	48,3
	1 291 150,00